

P-Drive ApS
Casper Meng, Bredgade 5A, 7400 Herning

CVR-nr. 43 87 91 62

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Casper Kempka Meng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P-Drive ApS
Casper Meng
Bredgade 5A
7400 Herning

Hjemmeside: <https://prodrive-koreskole.dk/>

CVR-nr.: 43 87 91 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Kempka Meng

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udbyde køreundervisning til private.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 672.284 kr. mod 403.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.001 kr. mod 46.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>27/2 - 31/12</u> <u>2023</u>
Bruttofortjeneste	672.284	403.023
1 Personaleomkostninger	-530.931	-330.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.434	-4.681
Driftsresultat	131.919	68.296
Andre finansielle indtægter	2.430	1.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.643	-6.010
Resultat før skat	131.706	64.010
Skat af årets resultat	-30.705	-17.554
Årets resultat	101.001	46.456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.001	46.456
Disponeret i alt	101.001	46.456

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.057	42.491
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.057</u>	<u>42.491</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.057</u>	<u>42.491</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.739	95.659
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	17.680
	Andre tilgodehavender	7.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	40.000	45.687
	Tilgodehavender i alt	<u>256.739</u>	<u>159.026</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.312</u>	<u>66.470</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>354.051</u>	<u>225.496</u>
	Aktiver i alt	<u>387.108</u>	<u>267.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	147.457	46.456
Egenkapital i alt	187.457	86.456
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.073	9.348
Hensatte forpligtelser i alt	16.073	9.348
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.904	30.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	24.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	17.325
Selskabsskat	23.980	8.206
Anden gæld	125.694	91.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.578	172.183
Gældsforpligtelser i alt	183.578	172.183
Passiver i alt	387.108	267.987

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>46.456</u>	<u>46.456</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	46.456	86.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.001</u>	<u>101.001</u>
	<u>40.000</u>	<u>147.457</u>	<u>187.457</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2024	27/2 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	524.899	328.153
Andre omkostninger til social sikring	6.032	1.893
	530.931	330.046
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.643	6.010
	2.643	6.010
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	47.172	0
Tilgang i årets løb	0	47.172
Kostpris 31. december	47.172	47.172
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.681	0
Årets afskrivninger	-9.434	-4.681
Af- og nedskrivninger 31. december	-14.115	-4.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december	33.057	42.491
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 97 t.kr.